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Poznan, 04.08.2017 r.
ADZP-381-22/17

Do Wykonawcéw

Powiadomienie o zmianach SIWZ,
OdpowiedZ na zapytania w sprawie SIWZ,
Zawiadomienie o przesunieciu terminu skiadania ofert

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w przedmiocie: Modernizacja Budynku
"tacznika", drég wewnetrznych oraz wykonanie podjazdu dla oséb niepeinosprawnych na
terenie Szpitala Dziecigecego przy ul. Nowowiejskiego 56/58 w Poznaniu,

Szanowni Paristwo,

Na skutek btedéw w dokumentacji projektowej (wskazanych przez Wykonawce

w zapytaniu z dnia 21.07.2017 r.) a polegajacych na:

- niedoszacowaniu kosztu elewacji aluminiowej fgcznika,

- niedoszacowania kosztu wykonania podjazdu dla oséb niepetnosprawnych,

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.) w zakresie
zatgcznikéw nr 12 i 13 oraz poprzez dodanie zatgcznika nr 15 — Aktualny zakres robot.

W zwigzku z dokonang zmiang i zmniejszeniem zakresu rob6t drogowych Zamawiajgcy
wykresla w SIWZ pkt. 6.2 ppkt. 2. 2) B. Kierownik robét branzy drogowej. Takg samg zmiane
dokonuje sie w zatgczniku nr 6 do SIWZ — Wykaz os6b.

We wzorze umowy w § 3 ust. 22) wykreséla sie zapis w branzy drogowe;.
Zmienia si¢ réwniez tre$¢ SIWZ w pkt. 15.11, 16.1, 16.3. Zmiany zostaly zaznaczone na
Czerwono.

Jednoczesnie informujemy, iz w dniach 18.07.2017 r. i 21.07.2017 r. do Zamawiajgcego
wptynety prosby o wyjasnienie zapisu SIWZ.
Tre$¢ wspomnianych présb jest nastepujgca:
Pytanie nr 1:
Prosze o wyrazenie zgody na zmiane wymagan dotyczacych kierownika robdt w branzy
drogowej, a mianowicie:
Kierownik robét w branzy drogowej - jedna osoba speiniajgca wymagania:
a) Posiadajgca uprawnienia budowlane w specjalnoéci konstrukcyjno budowlanej do
kierowania robotami bez ograniczen i posiadajgca co najmniej 5 - letnie do$wiadczenie
zawodowe oraz wpisana do rejestru wtasciwej izby inzynieréw budownictwa i posiadajgca
aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialnoéci cywilne;.
Proszg o wyrazenie zgody na mozliwo$¢ tgczenia kilku funkcji przez jedng osobe, jezeli dana
osoba posiada wszystkie wymagane uprawnienia.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonat stosownej modyfikacji.

Szpital $w. Jozefa Szpital §w. J6zefa Szpital $w. Rodziny
ul. Krysiewicza 7/8 ul. Nowowiejskiego 56/58 ul. Jarochowskiego 18
61-825 Poznad 60-734 Poznad 60-235 Poznad
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Pytanie nr 2:

a) Pytanie 1 - dotyczy stolarki aluminiowej system fasadowy stupowo - ryglowy; w projekcie
wg zestawienia stolarki obmiar wynosi 101,22 m2, a w zatgczonym do SIWZ przedmiarze robét
jest 51,70 m2. Ktérg wartosé nalezy przyjgé do wyceny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacji.

b) Pytanie 2 - czy kierownik branzy budowlanej musi posiada¢ uprawnienia do prowadzenia
prac konserwatorskich przy zabytkach?
Odpowiedz: Nie musi posiadaé¢ uprawnien.

c) Pytanie 3 - czy konieczny jest kierownik z uprawnieniami do robét drogowych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacji.

d) Pytanie 4 - czy przygotowanie oferty obejmuje wycene:

- konstrukgji stalowej stelazy na pngcza?

Odpowiedz: Przygotowanie oferty nie obejmuje wyceny konstrukcji stalowej na pnacza
- elementow stalowych ogrodzenia z bramg zgodnie z zatgczonym projektem?

Odpowiedz: Przygotowanie oferty nie obejmuje wyceny elementéw stalowych
ogrodzenia z brama.

e) Pytanie 5 - czy przygotowanie oferty obejmuje zgodnie z zatgczonym projektem?

- dostawa i montaz tablicy informacyjnej na budynku portierni

Odpowiedz: Przygotowanie oferty nie obejmuje dostawy i montazu tablicy
informacyjnej.

- dostawa koszy na $mieci z blachy nierdzewnej zgodnie z zatagczong dokumentacja.
Odpowiedz: Przygotowanie oferty nie obejmuje dostawy koszy na $mieci.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zaméwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.), stanowisko
Zamawiajgcego zostato rozestane do wszystkich wykonawcoéw, ktérym przekazano SIWZ oraz
udostepnione na stronie internetowej Zamawiajacego.

Zamawiajacy informuje réwniez, ze w zwiazku z dokonang modyfikacjg SIWZ dziatajgc
na podstawie art. 38 ust 6 ustawy, o przedtuzeniu termin skifadania ofert o 24 dni.
Z przyczyn wskazanych powyzej termin sktadania ofert zostaje zmieniony z dnia 2017-07-28
na dzien 2017-08-21. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 2017-07-28 na
dzien 2017-08-21.
Jednoczesnie informujemy, Zze nie ulegly zmianie miejsce oraz godzina skiadania i otwarcia
ofert.

Z powazahiem

Sprawe prowadgzi: Milena Sitarz, 61 850 62 95, milena.sitarz@szoz.pl

Specjalistyczny Zesptt Opieki Zdrowoinej nad Matky i Dzieckiem w Poznaniu
ul. Boleslawa Krysiewicza 7/8
' 61-825 Poznan



